
 

 

 
 
 
 
 
Temeljem članka 30. Statuta Pomorskog fakulteta u Splitu, dekan Fakulteta prof. dr. sc. Pero 
Vidan donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
 

I. 
Pokreće se postupak donošenja novog Pravilnika o studiranju na Pomorskom fakultetu u Splitu 
te Pravilnika o priznavanju i vrednovanju prethodnog učenja. 
 
 

II. 
Imenuje se Povjerenstvo za pripremu prijedloga pravilnika iz točke I. ove Odluke u sljedećem 
sastavu: 

− izv. prof. dr. sc. Nikola Mandić, prodekan za nastavu, predsjednik 
− doc. dr. sc. Zaloa Sanchez Varela, voditeljica studija PN 
− doc. dr. sc. Zdeslav Jurić, voditelj studija BS 
− doc. dr. sc. Ivan Pavić, voditelj studija PEIT 
− doc. dr. sc. Luka Vukić, voditelj studija PM 
− doc. dr. sc. Eli Marušić, voditeljica studija PTJM 
− Smiljana Podrug, tajnica Fakulteta 
− Marija Dragaš, voditeljica Studentske službe za prijediplomske studije 
− Helena Bule, voditeljica Studentske službe za diplomske i poslijediplomske studije 
− Luka Tomić, student, Studentski zbor Fakulteta 
− Toni Gašpar, student, Studentski zbor Fakulteta 

 
 

III. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

Dekan 
 

prof. dr. sc. Pero Vidan 
 
 
Dostaviti: 

− predsjedniku i članovima povjerenstva 
− arhiva 


